
 

   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Trollhättan och Vara 28–29 augusti 2024 

Följ med PRO på en 2-dagarstur till Trollhättan och Vara. Ni kommer uppleva Trollhättans 

Kanalpark med dess slussområde, Saab Car Museum med ca 70 utställda Saabmodeller, sist 

men inte minst besöker vi den fina staden Vara med bland annat ett blått stationshus. 
 
Dag 1: Östergötland – Trollhättan 

Avresa kl. 6,20 Norrköping, kl.7:00 Linköping kl. 7.40 Mjölby  
Vi styr först mot Askersund och stannar vid Stora Hammar för busskaffe med smörgås. Här finns det fin utsikt 

och bra med toaletter. Vi fortsätter mot Trollhättan. Väl framme börjar vi med lunch på Kanalrestaurangen som 

ligger precis vid Göta Älv. Lagom mätta möter vi vår guide i Trollhättans Kanalpark, det främsta besöksmålet i 

staden. Har vi tur så öppnas slussarna också! Därefter besöker vi Saab Car Museum. Först en presentation med 

bilder och berättelsen om Saabs historia under ca 30 minuter. Därefter är det fritt att gå runt i utställningshallarna 

bland bilar från 1947 och fram till de sista modellerna. Sedan tar vi oss till hotell Scandic Swania för välförtjänt vila 

och gemensam middag. 

 
Dag 2:  Trollhättan – Vara – Östergötland 

Frukost. Nu tar vi sikte på den lilla staden Vara där vi först möter vår guide som 

tar oss med och bland annat ser det vackra blå stationshuset och Vara konserthus 

mm. Strax utanför Vara ligger Bjertorps Slott, Sveriges yngsta jugendslott. Här 

intar vi dagens lunch. Vi fortsätter till Qvänum Mat & Malt, där vi provsmakar 

4egenproducerade ölsorter. Vi går en guidad tur och lyssnar på deras historia.  

På Conditori Nordpolen mumsar vi på kaffe och smörgås. Nu börjar vi resan åter 

mot Östergötland med ett stopp hos Falbygdens ost och ett kort stopp vid 

Brahehus och beräknar vara åter i Linköping ca kl. 21. 

Pris per person: 2 690: - 
 

I priset ingår:  Bussresa, logi del i dubbelrum, begränsat antal enkelrum,  

1 busskaffe/smörgås, 1 frukost, 1 middag, 1 em kaffe/smörgås, entré/guider/provning enligt program 

 

Anmälan till: Vikingbuss tel:  013-14 15 16/0121-303 00 senast: 26 juli 2024 

Vid anmälan uppge: Namn, Adress, telefonnummer, PRO-förening, påstigningsort ev. allergier 

 

Alla resenärer är självklart medlemmar i PRO 

 

 


